PK - Dag 1

Zondag 20 april 2019

hinkstapspringen JSM Dames Uur=14:56
Reeks:1

1 500 VANHALST SARA

2 670 HEETESONNE SIEL

3 1844 VANDEN NEST VICKY

4 1569 DE CLERCQ BOWEN

5 696 D'HOE JELSKE

6

1621 LAMBERT LEEN

discuswerpen 1,000kg  Cad Heren Uur=14:17
Reeks:1
1 1813 FATOICHAN DE MEESTER LOiIC

2 937 ANDRIES XANDER
3 814 COENETHOR
4 912 STUYVEN PIETER
5 1839 BROECKAERT CéDRIC
6 776 WILLEMS JORIS
7 1105 VERHULST IDES
8 768 VAN DEN MEERSSCHAUT ARNE
9 1187 BARBIO MATISSE

10 980 DE WILDE WOUT

11 770 VAN DER HEYDEN ARTHUR

12 1495 ROGGE DAAN
hoogspringen Sch Heren Uur=14:13
Reeks:1

DEIN
AVLO
LEBB
LAT
VITA
HALE

ACW
ACW
KAAG
HAMM
VS
STAX
ACW
STAX
KAAG
DEIN
STAX
ASVO

11.19m
10.75m
10.74m
10.38m
9.86m
9.82m

46.41m
44.46m
43.61m
41.72m
41.56m
39.77m
37.81m
36.43m
30.28m
26.97m
25.23m
24.26m

-0.3

+1.0
+1.9
+0.2
+2.3
+0.3

o

WIEZE
Jun 1
Jun 1
Sen 97
Sen 97
Jun O
Sen 99

4
4
4
4
4
4
5
4
5
5
4
5

P
T
LEBBEKE
PK
PK
9.55m




u b WOWN R

3282
3401
2935
2886
3288

100 meter
Reeks:1

1169
1284
1464
1490
1029

765
1031

100 meter
Reeks:2

1

N oo A WN

1240
1970

915
1305
1646
1385
1141

100 meter
Reeks:3

1

N o o B WN

1494
1477
1978

919
1491
1949

878

100 meter
Reeks:4

1

o LB~ WN

934
1427
1331
1162
1493
1334

100 meter

GEENENS STEN
NOPPE WOUT

VAN DE WALLE MILAN
THOMAES MICHIEL
VINCK SYMEN

Cad Heren Uur=13:35

Wind : -0.7

VERBELEN MAURO

BOMBOLE MBENGA ALVIN

DE CREMER HERVé

D'HOOGHE LENNERT

VANHALST ROBBE

MAES MATIAS

VAN LAERE JAKOB

Cad Heren Uur=13:35

Wind : -0.8

VAN DER VREKEN STIJN

LECOCQ LAURENS

DE KETELAERE STAN

HEERSMINK THOMAS

BEIRNAERT REINOUT

VAN DEN BROECK YENTE

CLINCKSPOOR RENé

Cad Heren Uur=13:35

Wind : -0.4

DE VRIESE JARON

TEMMERMAN TIBE

TORCK JARNO

COLPAERT FLORENT

VERNIERS MAXIM

BOEN NATHAN

DE BOEVER VIEK

Cad Heren Uur=13:35

Wind : -1.7

VERSCHUEREN CEDRIC
THIENPONDT ILIAS
MERSSEMAN KILLIAN

VAN BLEYENBERGH ELIAS
HUYGHE RUBE

MOREELS MAURO

Sch Heren Uur=13:48

ASVO
VOLH
DEIN
ACW
AVLO

VS

EA
ASVO
AVLO
DEIN
STAX
DEIN

ACW
ACG
DEIN
DEIN
AVLO
AVLO
RCG

ASVO
LEBB
LEBB
DEIN
AVLO
AVLO
HALE

ACW
AVLO
ASVO
VS
AVLO
ASVO

2.06m
1.76m
1.70m
1.70m
1.65m

11.95
12.11
12.56
12.59
12.78
13.29
14.74

11.67
11.90
12.22
12.48
12.54
12.95
14.37

11.90
11.93
12.04
12.16
12.46
13.25
14.11

11.85
12.08
12.48
12.63
13.32
15.03
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Reeks:1

1

N oo bW N

3276
3506
2758
3167
3020
2951
3166

100 meter
Reeks:2

1

N oo bW N

3202
3440
3066
2936
3049
3187
2986

100 meter
Reeks:3

1

N oo bW

2761
3183
2872
3194
3247
3214
3495

100 meter
Reeks:1

1

N oo B WN

453
988
549
987
581
582
631

100 meter
Reeks:2

1

v A W N

477
839
898
718
830

Wind : -0.7
MOREAU BJARNE
TUYLS STORM
VANDAMME ZENO
NEUVILLE PEPIJN
VELDEMAN JARNE
DECOSTER ERBEN
NEUVILLE ISAAK

Sch Heren Uur=13:48

Wind : -1.2

EVRARD BENJAMIN

DHAENE SAM

VAN HERREWEGHE THOMAS

VAN DE WALLE MATHIS

VAN DEN BULCKE JASPER

VANDE CAVEY HENRI

VAN GREMBERGEN AICO

Sch Heren Uur=13:48

Wind : -1.2

VLASSENROOT ROWAN

DENDONCKER ARNE

COPPENOLLE VIKTOR

CAPPAERT ACHILLES

DIELEMAN NOA

VERDUYCKT JONAS

DE VOS LOUIS

Jun Heren Uur=14:13

Wind : 1.8

BELIEN WOLF

JANSSENS CARLO

INGELAERE JARNI

VANDEN EYNDEN VAN LYSEBET

VAN DE MAELE BENTHE

VANDE MOORTELE JORN

DE MEYER ARJEN

Jun Heren Uur=14:13
Wind :-1.4
VERGAELEN DRIES
BUFFEL SIMON
VERNIERS THIBEAU
VAN SCHUYLENBERGH DRIES
TEUGELS SEBASTIEN

RIEM
ACW
STAX
ASVO
RCG
HALE
ASVO

KAAG
DEIN
RIEM
DEIN
LEBB
RCG
LEBB

STAX
KAAG
DEIN
KAAG
AVLO
AVLO
DEIN

STAX
DEIN
DEIN
RCG
LEBB
LEBB
ZA

RCG
RCG
KAAG
ASVO
LEBB

11.75
11.97
12.00
12.22
12.38
12.71
12.72

11.59
11.69
11.93
11.93
12.26
12.62
13.06

11.93
11.97
12.03
12.07
12.16
12.57
13.00

11.23
11.82
11.95
12.15
12.19
12.33
12.49

11.30
11.62
11.77
11.78
12.17
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6 788 DE DECKER SANDER
7 851 SUWANNAKHAO THANALAK

100 meter
Reeks:1

1

0 N O Ul A WN

3497
2905
3385
3290
2999
3509
2732
7059

100 meter
Reeks:2

1

0O N O U A WN

3465
2356
3258
3569
2828
2740
2646
2289

Sen Heren Uur=13:58

Wind : -1.9

HUWEL KLAAS

BOTTE STEF

VAN DE VOORDE GERBEN

PARMENTIER THOMAS

DUMON EWOUT

DE KEUKELEIRE WIM

GOOSSENS YANNICK

VERMEIR NORBERT

Sen Heren Uur=13:58

Wind : -0.4

NICQUE MARVIN

INGELAERE BRIAN

CHERLET WOUT

ISHIMWE JEAN FESTUS

VANDER VENNET JONAS

VAN INGELGEM THOMAS

COLPAERT SANDER

ROOSENBOOM BRYAN

kogelstoten 6,000kg  Jun Heren Uur=15:17
Reeks:1

1

v A W N

speerwerpen 500g

838
977
721
821
455

Reeks:1

1

o b WN

verspringen

3661
3737
3920
3651
3708
3409

Reeks:1
1 1257 VANHOEIJEN SENNAH
2 1013 PRAET AXELLE

VAN DEN BRANDEN RIAN
SEGERS DANIEL
CASTEELS LEANDER

DE BACKER BRYAN

VAN HAUTEM MIDAS

Sch Dames Uur=15:24

SERVAES LAURA

DE VLEESCHAUWER FEMI
VAN PETEGEM RANIA
VIERENDEELS RUNE

VAN RYCKEGHEM TINE
VAN DER EECKEN MARTHE

Cad Dames Uur=15:32

ASVO
RIEM

ASVO
ASVO
ACW
DEIN
KAAG
STAX
HAMM
LEBB

AVLO
DEIN
RCG
EA
KAAG
LEBB
RIEM
LAT

AVLO
EA
VS
AVLO
STAX

RCG
ASVO
ACME
LEBB
AVLO
DEIN

DEIN
STAX

12.45
12.53

11.21
11.36
11.48
11.74
12.00
12.05
12.12
15.63

11.07
11.39
11.63
11.72
11.83
11.94
11.97
12.48

13.49m
12.77m
12.18m
12.16m
10.88m

38.55m
32.78m
32.71m
30.58m
28.45m
26.12m

5.40m
5.23m

+0.8
+4.3

Mas

91
98
90
92
95
90
97

98
97
99
98
98
84
97
93
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1833 HEYVAERT NONA

1259 VERMEULEN LISA

1056 BAERT ANAIS

1657 COWIE JADE

1457 DE VARé CLARA

2074 ROELANT PAULIEN

1699 DE STERCKE FLORE

10 2169 OMUNNA UJU-CHUKWU DESTINY
11 1308 ENGELAAR NONA

1270 GEERARDYN MARIE

O 0 N O U1 b W

300m horden 0,762m Cad Dames Uur=14:17
Reeks:1
1 1519 BASTIL MARGAUX
1537 DETEMMERMAN NINA
1542 DREELINCK JENNA
1901 DE MEYER JANA
2154 THYS SOFIE

v A W N

300m horden 0,762m Cad Dames Uur=14:17
Reeks:2

1 1654 VAN DE WIELE HANNE

2 1007 AREFI LARA

3 2093 DEWAELE KAAT

4 1010 DESECK FLAVIE

300m horden 0,762m Cad Dames Uur=14:17
Reeks:3
1 1389 SONNEVILLE AMELIE
1391 DIOUF LOUISE
1390 BOONE YELENA
1022 DE SMET SISKA
1696 VERNIERS STEPHANIE

u A WON

400m horden 0,762m Sch Dames Uur=14:17
Reeks:1

1 3744 OWUSU BERYL

2 3741 DE SMET JENNA

3 3687 DEMEULEMEESTER LISA

400m horden 0,762m JSM Dames Uur=14:54
Reeks:1

1 2289 PEETERS LINSKE

2 1764 HEMELSOET LARA

3 2087 TOP MAYA

4 641 VIERENDEELS LOIKE

LEBB
DEIN
LAT
AVLO
KAAG
VOLH
ASVO
VOLH
LEBB
ACW

ASVO
ASVO
ASVO
VITA

VOLH

AVLO
STAX
DEIN

STAX

KAAG
KAAG
KAAG
ACME
AVLO

RCG
KAAG
DEIN

VOLH
RIEM
AVLO
LEBB

5.05m
4.92m
4.83m
5.00m
4.78m
4.76m
4.55m
3.88m
3.86m
GP

49.15
51.17
52.46
55.50
59.00

49.32
53.75
54.55
55.07

45.52
46.55
46.85
48.42
51.40

70.00
71.34
78.08

65.06
65.83
66.50
70.71

+2.9
+2.0
+1.7
+3.1
+0.5
+2.0
+2.4
+0.8
+0.6
+0.0

Sen
Sen
Sen
Jun

v B~ 00U v b~ 0101 N
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96
96
98




5

hoogspringen

502

Reeks:1

1
2
3

870
859
988

800 meter
Reeks:1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

774
1183
891
1066
998
1019
1561
1161
1026
1557
795

800 meter
Reeks:2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

801
1980
926
1241
1791
892
1025
803
1478
797
1475
1246

800 meter
Reeks:1

1

N oo A WN

2844
3068
2833
3100
2919
2933
2838

VAN RENTERGHEM LISA

DE PRYCKER PIETERJAN
VAN HOOSTE MATTHIS
JANSSENS CARLO

Cad Heren Uur=14:56

VLASSENROOT THOMAS
VAN DE SOMPEL MAX
LAGRANGE JACO

FRERE LOUIS

LAUWAERT JOREN

VAN NIEUWENHOVE HANNES
BECUE AARON
LAUWEREYS GABRIEL
VAN GANSBEKE SERVAAS
DANSCHUTTER FERRE
WILLEMS MAARTEN

Cad Heren Uur=14:56

OOSTERLINCK NIELS
YUSUF YASIN BASHIR*
DE BEER SEPPE

VAN WAUWE RUNE
VAN RILLAER KORNEEL
LEMMENS THIBAULT
DE GEETER JASPER
VAN DER MEIREN ILIAN
VERSTRAETE ROBBE
DE MUNTER VIKTOR
DEPLOREZ TIM

ANNé LARS

Sch Heren Uur=15:10

VERGISON ARNE
BETTENS VICTOR
SOETENS BRENT
ANNé DAAN

LALOUX LEON

VAN GANSBEKE LARS
DE BOEVER AKKE

Jun Heren Uur=15:46

DEIN

ACW
VOLH
DEIN

STAX
ACME
KAAG
ACG
DEIN
ACG
STAX
VS
ACG
RIEM
LAT

KAAG
KAAG
HAMM
ACW
ASVO
KAAG
ACG
RCG
RCG
RCG
ZA
ACW

RCG
EA
LAT
ACW
DEIN
ACG
HALE

74.45

1.83m
1.70m
1.65m

2'27.87
2'29.32
2'29.83
2'29.89
2'31.85
2'33.67
2'36.96
2'37.82
2'38.75
2'57.56
NG

2'10.55
2'13.58
2'13.89
2'18.87
2'20.25
2'21.95
2'22.30
2'22.76
2'23.74
2'24.62
2'25.04
2'32.39

2'01.70
2'03.10
2'05.46
2'07.11
2'07.47
2'07.85
2'09.00

Jun
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8
9
10
11
12

3293
3352
2792
2926
2968

800 meter
Reeks:1

1

O 0 N O Ul b W N

[EY
o

566
811
658
564
735
699
590
558
640
560

800 meter
Reeks:2

1

O 00 N O U1 b WN

S
N P O

2674
6287
2900
3291
2344
2282
2589
2355
6952
3065
5272
5854

800 meter
Reeks:3

1

O 00 N O Ul b W N

=
o

3264
2844
2404
2838
2440
2594
2455
2152
2172
2912

VERSTRAETE SEPPE
MONSECOUR JORNI
VERSCHUERE TIS
GEEROMS JORDY
BUSSCHAERT JOPPE

JSM Heren Uur=15:33

VERHEYDEN RUBEN

VAN AKEN BO

HENS KOBE

VAN RIJCKEGHEM JARICH
DEWULF LENNERT
POPPE TOON

VAN POUCKE DANTE
VAN DEN BROECK RAF
HUYGHE SANDER
REDANT RUBEN

JSM Heren Uur=15:33

DHONDT RUBEN
RAEMDONCK BART

DE DECKER ARNO
VERSTRAETEN JORDI
COENE STUUN
MAENHOUT JENS

VAN HERREWEGHE MATHIAS
ICKET JONAS

DEPUYDT PATRICK
VANDEPERRE NIELS - 21
VANDEVELDE DANY
LEERS MARNIX

JSM Heren Uur=15:33

VAN LAETHEM GAETAN
VAN PRAET RUBEN

DE BRUYN MARIUS
VAN ASSCHE SANDER
DE PROFT MICHIEL

DE WAELE JARNE

DE RIDDER DIETER

DE BLANDER VICTOR
LOCKEFEER QUINTEN
VANDERBEKEN JONAS

RCG
RCG
RCG
ACG
ACG

EA
LEBB
KAAG
EA

RCG

EA

RCG

EA
HAMM
EA

ACG
LEBB
EA
RCG
DEIN
HALE
RIEM
DEIN
ZA
LEBB
STAX
ACME

LEBB
AVLO
EA
AVLO
LEBB
STAX
LEBB
STAX
LAT
ASVO

2'10.01
2'11.86
2'12.35
2'23.41
2'25.45

1'54.75
1'56.83
1'57.13
1'58.07
1'59.83
2'02.35
2'03.31
2'06.68
2'10.07
2'10.47

2'04.17
2'08.00
2'08.35
2'08.65
2'10.73
2'10.86
2'11.19
2'13.37
2'13.85
2'16.71
2'24.54
2'26.62

1'58.96
1'59.42
1'59.87
2'00.29
2'00.62
2'01.29
2'01.92
2'02.12
2'02.62
2'03.32

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

w w w N W
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99
77
98
97
86
95
99
93
64
97
71
66

97
91
96
98
90
97
93
99
99
96




11 2437 BOEYKENS ARNE
12 3459 LIGNEEL KASPER

discuswerpen 1,500kg

Reeks:1

1

O 00 N O Ul b WN

[ O
w N Rk O

kogelstoten 4,000kg

2788
3284
3214
3186
2839
3035
2936
3403
2753
2869
2951
2775
3076

Reeks:1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

776
1839
1464

937

912

814
1105

768
1187
1495

770

796

980
1334

400 meter
Reeks:1

1
2
3
4

1312
1310
1769
1174

400 meter
Reeks:2

1

1054

COENE LARS

DE CREMER ARNAUD
VERDUYCKT JONAS
MISPLON JEF

DE COCK JELTE

DE LATHAUWER ANDREAS
VAN DE WALLE MATHIS
VAN HOUTS JARNE

DAS JOBBE

DE WIT RAFAEL
DECOSTER ERBEN
CHERLET ROBBE
DENOLF LEVI

WILLEMS JORIS
BROECKAERT CéDRIC

DE CREMER HERVé
ANDRIES XANDER
STUYVEN PIETER

COENE THOR

VERHULST IDES

VAN DEN MEERSSCHAUT ARNE
BARBIO MATISSE

ROGGE DAAN

VAN DER HEYDEN ARTHUR
BRAEM QUINTEN

DE WILDE WOUT
MOREELS MAURO

Cad Dames Uur=15:35
HUYCK TIMEA
HUYCK LARISSA
VAN LIERDE SHARI
ROBBERECHT HANNE

Cad Dames Uur=15:35

KLUSKENS ELENA

Sch Heren Uur=15:56

Cad Heren Uur=15:52

LAT
ZA

KAAG
ASVO
AVLO
RCG
ACG
VS
DEIN
VOLH
STAX
HAMM
HALE
KAAG
VS

STAX
VS
ASVO
ACW
HAMM
KAAG
ACW
STAX
KAAG
ASVO
STAX
RCG
DEIN
ASVO

LEBB
LEBB
ACG
HAMM

LAT

2'04.73
2'05.03

47.84m
42.58m
40.16m
39.91m
39.33m
39.15m
36.86m
35.30m
34.75m
33.73m
30.65m
27.03m
23.52m

13.01m
12.99m
12.80m
12.06m
11.98m
11.86m
11.69m
10.70m
10.27m
10.17m
8.94m

7.71m

7.69m

6.25m

63.43
67.26
68.07
69.16

59.36

Sen 97
Sen 95
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2
3
4
5

1363
1395
1768
1568

400 meter
Reeks:1

1
2
3
4

3641
3753
3804
3435

400 meter
Reeks:2

1

u b WON

3636
3782
3640
3282
3551

400 meter
Reeks:1

1
2
3

659
535
881

400 meter
Reeks:1

1

u A WON

1692
1841
2020
1762
1870

400 meter
Reeks:2

1
2
3
4

2516
2276
2117
2011

400 meter
Reeks:3

1
2
3

2435
3875
1983

LIBBERECHT LISA
VAN DAMME INE
ANYANWU VALENTINE
VERBERCKMOES MAUD

Sch Dames Uur=15:35

VANDER BEKEN AMBER
YSEWYN FEMKE
D'HONDT CINDY

DE TROY NOA

Sch Dames Uur=15:35

VAN SNICK ANAIS

VAN DER HAEGEN AUDREY
DEMETTER KAAT
WILLEMS LOTTE

VAES FRAN

Jun Dames Uur=15:35

VAN HECKE MANON
UYTTERSPROT EMMA
BAERT AMBER

Sen Dames Uur=15:39

DUYCK CHARLOTTE
HELLINCKX LOTTE
VALCK MAURY
CORNELIS JACINTHA
DE VLIEGER ILKJE

Sen Dames Uur=15:39

MICHIELS HEGE
THIBAU INE
DECORTE MALOE
VAN VOSSEL KIM

Sen Dames Uur=15:39

VERHOFSTADT LISELOTTE

VAN DAMME PETRA
DE VOS KIM

ACG
LEBB
ACG
RCG

ASVO
AVLO
LEBB
STAX

ASVO
ACG
ASVO
LAT
EA

AVLO
LEBB
ASVO

DEIN
LEBB
RCG
RIEM
EA

KAAG
AVLO
ASVO
ZA

RIEM
KAAG
ASVO

62.94
63.32
64.59
65.95

63.27
67.00
68.46
69.82

58.91
62.04
63.92
64.14
64.80

63.04
64.58
67.18

57.60
57.92
59.61
60.34
62.14

61.70
64.42
66.62
67.08

64.55
66.25
66.49

Mas
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4 2082 BUYLE YARA
5 1985 VERSTICHEL NATHALIE

verspringen

Reeks:1

1

O 00 N O Ul b WN

=
o

3853
3559
3267
3737
3944
3569
3637
3432
3409
3859
3619

100 meter
Reeks:1

1

0 N O Ul B WN

1240

934
1169
1477
1494
1970
1978
1427

100 meter
Reeks:1

1

N oo A WN

3202
3440
2761
3506
3183
3066
2936
3276

100 meter
Reeks:1

1

v A W N

477
839
453
898
718

Sch Dames Uur=16:11

VAN HOYWEGHEN SARA
DENOLF NINA

PRAET JUSTINE

DE VLEESCHAUWER FEMI
CARDON SOFIE

VAN LAERE ANNELORE
DE SCHEPPER KATO
SILVERANS JANE

VAN DER EECKEN MARTHE
MALFLIET LINE
CHRISTIAENS STIEN

Cad Heren Finale Uur=15:57

Wind : 1.0

VAN DER VREKEN STIJN

VERSCHUEREN CEDRIC

VERBELEN MAURO

TEMMERMAN TIBE

DE VRIESE JARON

LECOCQ LAURENS

TORCK JARNO

THIENPONDT ILIAS

Sch Heren Finale Uur=15:57

Wind : 0.3

EVRARD BENJAMIN

DHAENE SAM

VLASSENROOT ROWAN

TUYLS STORM

DENDONCKER ARNE

VAN HERREWEGHE THOMAS

VAN DE WALLE MATHIS

MOREAU BJARNE

Jun Heren Finale Uur=15:57
Wind : 1.6
VERGAELEN DRIES
BUFFEL SIMON
BELIEN WOLF
VERNIERS THIBEAU
VAN SCHUYLENBERGH DRIES

AVLO
ASVO

VOLH
VS
STAX
ASVO
VITA
ACW
ASVO
EA
DEIN
VOLH
DEIN

ACW
ACW
VS
LEBB
ASVO
ACG
LEBB
AVLO

KAAG
DEIN
STAX
ACW
KAAG
RIEM
DEIN
RIEM

RCG
RCG
STAX
KAAG
ASVO

67.53
68.79

5.73m
5.38m
5.35m
5.11m
4.94m
4.85m
4.77m
4.48m
4.44m
4.32m
NG

11.52
11.63
11.76
11.79
11.81
11.82
11.86
12.01

11.36
11.39
11.59
11.69
11.75
11.79
11.80

NA

10.95
11.30
11.31
11.54
11.66

+2.0
+3.5
+0.7
+1.5
+1.8
+1.4
+2.2
+2.2
+1.5
+1.3
+0.0

98
96

N . T A ~ I~ R - W W W W W N WNDNDNW

N NN NNNNNDN

A Y e = =)

PK
5.35m

4.10m
4.36m
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6 549 INGELAERE JARNI
7 988 JANSSENS CARLO
8 987 VANDEN EYNDEN VAN LYSEBET

100 meter
Reeks:1

1

N o o ww N

3465
3497
2356
2905
3385
3258
3569
3290

Sen Heren Finale Uur=15:58

Wind : -0.2

NICQUE MARVIN

HUWEL KLAAS

INGELAERE BRIAN

BOTTE STEF

VAN DE VOORDE GERBEN

CHERLET WOUT

ISHIMWE JEAN FESTUS

PARMENTIER THOMAS

discuswerpen 1,750kg  Jun Heren Uur=17:24
Reeks:1

1

N oo bW N

hoogspringen

838
977
821
959
721
455
898

Reeks:1

1

N oo B WN

1185
915
1491
803
1931
1141
878

VAN DEN BRANDEN RIAN
SEGERS DANIEL

DE BACKER BRYAN
VANDEN EEDE CARLOS
CASTEELS LEANDER

VAN HAUTEM MIDAS
VERNIERS THIBEAU

Cad Heren Uur=16:30

VAN AERDE VIKTOR

DE KETELAERE STAN
VERNIERS MAXIM

VAN DER MEIREN ILIAN
DE RIDDER VIC
CLINCKSPOOR RENé
DE BOEVER VIEK

kogelstoten 5,000kg  Sch Heren Uur=16:41
Reeks:1

1

O 00 N O U1 A WN

2976
3284
3186
3035
2753
3403
2869
3076
2975

HAUTTEKEETE JENTE

DE CREMER ARNAUD
MISPLON JEF

DE LATHAUWER ANDREAS
DAS JOBBE

VAN HOUTS JARNE

DE WIT RAFAEL

DENOLF LEVI
TEMMERMAN THIBAUT

DEIN
DEIN
RCG

AVLO
ASVO
DEIN
ASVO
ACW
RCG
EA
DEIN

AVLO
EA
AVLO
LAT
VS
STAX
KAAG

KAAG
DEIN
AVLO
RCG
AVLO
RCG
HALE

KAAG
ASVO
RCG
VS
STAX
VOLH
HAMM
VS
RIEM

11.85
11.86
12.10

10.97
11.08
11.17
11.17
11.18
11.51
11.92

NA

42.69m
38.08m
36.71m
33.91m
33.85m
30.87m
29.87m

1.85m
1.67m
1.64m
1.55m
1.50m
1.45m
1.40m

15.08m
15.08m
13.90m
12.17m
12.01m
11.51m
11.31m
9.44m

8.60m

o

98
91
97
98
90
99
98
92

(O I, I T I, I, TN B R kOO R O

N N W N W WNDNNNDN

PK

PK

PK
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10 3614 DE COSTER YENZO

verspringen

2775

Reeks:1

1
2
3
4

5
6
7
8
9

1500 meter

2239
1730
500
1880
764
1844
697
1726
1621

Reeks:1

1

O 00 N O U b WN

O O N Y
A W N R O

1500 meter

1055
1540
1058
1556
1149
1057
1252
1331
1330
1175
1978
1147
1993
1517
1044

Reeks:1

1

O 00 N O L1 p WN

[EEN
o

3501
3659
3437
3447
3266
3505
3682
3582
3620
3449

CHERLET ROBBE

JSM Dames Uur=16:28

COPPENOLLE EMMA

DE PAUW YOIKA
VANHALST SARA
LAMBRECHT CHARLOTTE
STUER LOTTE

VANDEN NEST VICKY
DEWITTE SARA
SILVERANS SARA
LAMBERT LEEN

Cad Dames Uur=16:20

KLUSKENS JANA

DE SCHEPPER FLORE
DAELMAN DEMI
RAEMDONCK MADELEINE
HENKENS LORE
HERMANS MOIA
BAELE ANNA
QUINTELIER NOOR
VERCAUTER SARA
LOOS JINTHE
FAEMS LYNN
MERTENS HASSE

DE JONGHE LIMME
VANHOUTTE LOEKA
D'HAUWERS FEMKE

Sch Dames Uur=16:20

VLAEMINCK SILKE

CAPA NILAY

VAN DEN BUSSCHE JOHANNA
FReRE ELISE

DHONDT AMBER

DOOMS AAGIJE

SEGHERS SHANIA

VAN WAUWE KATO
VANHOUTTE LAURE
WUESTENBERGHS DEBORAH

LEBB
KAAG

DEIN
STAX
DEIN
KAAG
VOLH
LEBB
ASVO
EA
HALE

LAT
ASVO
LAT
LEBB
KAAG
LAT
ACG
LEBB
LEBB
HAMM
ACW
LAT
ACW
DEIN
RCG

RCG
RCG
STAX
ACG
STAX
RCG
AVLO
ACW
DEIN
RIEM

7.67m
GP

5.58m
5.47m
5.33m
5.26m
4.97m
4.83m
4.42m
3.86m
3.79m

5'06.00
5'10.00
5'12.37
5'13.58
5'14.19
5'14.55
5'15.07
5'18.04
5'18.64
5'19.40
5'19.71
5'20.31
5'25.63
5'52.63
NG

5'02.25
5'19.03
5'26.47
5'30.01
5'35.18
5'38.87
5'39.05
5'46.13
5'55.39
6'01.64

-0.2
-0.5
+0.4
+0.5
+0.1
+0.1
+0.3
+2.4
-0.2

Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen

96
95

93

97

96
99

R I . - T 2L 2 I 2 B~ O ) B O 5 B O B S R U B )

N N NN WN WNWN

PK

2 Sen

PK

3 sen

2/jun

3/jun
3.81m
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1500 meter

Reeks:1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

2093
2091

464
1871
2030
1590
1768
1558
2395
1868
1843
2026
1986
1637
4346

760

452
2081

JSM Dames Uur=16:42

DALEMANS ELINE

TINCK JUSTINE

TRIEST FEBE

VONCK LOTTE

DE LATHOUWER HANNELORE
DE SCHAEPMEESTER JOLIEN
VAN HOOREBEKE JOLIEN

DE MEYER JOLIEN

VAN LAETHEM DELPHINE
LANGERAERT LIEN

MEERT SORAYA

VAN CAUTEREN LORE
LARIDON INE

D'HAEMER ELLEN
VANBUGGENHOUT MARUKE
CORNU YARA

MAENHOUT MARLIES
HUYGHE RUTH

80m horden 0,762m Cad Dames Uur=16:42
Reeks:1

1

N oo BN

1519
1056
1537
1699
2093
2070
1542

Wind : -0.5
BASTIL MARGAUX
BAERT ANAIS
DETEMMERMAN NINA
DE STERCKE FLORE
DEWAELE KAAT
AELBRECHT LORIEN
DREELINCK JENNA

80m horden 0,762m Cad Dames Uur=16:42
Reeks:2

1

o b WN

1191
1389
1391
1871
1657
1566

Wind : -0.9
DE SAEGHER STEFFI
SONNEVILLE AMELIE
DIOUF LOUISE
MAES NIENKE
COWIE JADE
VANDE CAVEY FRANCE

80m horden 0,762m Cad Dames Uur=16:42
Reeks:3
1 1397 STEELSSITA
2 1257 VANHOEIJEN SENNAH
3 1833 HEYVAERT NONA
4 1469 VAN HECKE LENA

Wind : -1.2

AVLO
AVLO
HAMM
EA

RCG
RCG
RIEM
RCG
LEBB
RIEM
LEBB
RCG
ASVO
RCG
LEBB
VOLH
HALE
HAMM

ASVO
LAT
ASVO
ASVO
DEIN
ACW
ASVO

ACW

KAAG
KAAG
VOLH
AVLO
RCG

HAMM
DEIN
LEBB
HAMM

4'42.16
4'42.87
4'43.43
4'44.40
4'45.70
4'52.05
4'57.01
4'57.28
5'04.64
5'07.81
5'11.34
5'16.37
5'19.39
5'22.72
5'23.15
5'37.57
5'41.28
5'44.11

12.82
13.82
13.83
14.95
15.09
15.22
16.20

11.71
12.28
12.32
12.37
13.41
13.84

12.68
12.82
12.87
12.98

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

91
99

98
98
97
94
93
95
87
93
97
91
92

Mas 83

Jun
Jun
Sen

97

v b B b O v L 0 L1 L1 N
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5 1654 VAN DE WIELE HANNE

6 1520 D'HAEYERE KATO

7 1696 VERNIERS STEPHANIE

100m horden 0,762m Sch Dames Uur=16:51
Reeks:1

Wind : 0.3

1 3826 HEYVAERT LUCA
2 3559 DENOLF NINA
3 3889 DE FOER MARIT
4 3432 SILVERANS JANE

100m horden 0,762m Sch Dames Uur=16:51
Wind : 0.2

Reeks:2

1
2
3
4

100m horden 0,84m JSM Dames Uur=17:02
Wind : -0.3

3926
3984
3853
3457
4097

Reeks:1

1

831

DE NAEYER MARIE
MOUSTIE KATO

VAN HOYWEGHEN SARA
VAN RENTERGHEM ZARA
DE NAEYER EMMA

GOOSSENS ZITA

2 1990 BOUTENS AMBER
3 618 VAN VYNCKT LEONIE
4 1994 RUBBRECHT LIEN

3000 meter

Reeks:1

1

O 00 N O Ul B WN

N
> W N PR O

hinkstapspringen

1779
1867
1570

557
3281

765
3514
3438
3346
1731
1987
3766
1717
3536

Reeks:1
1 1390 BOONE YELENA

JSM Dames Uur=17:30

TJEERDSMA MARISKA*
VANDE RIVIERE KATRIJN
ROOMS VALERIE
VANDENBORNE TINE
WILLEMS HANNE

VAN LENT JANA

TIETER ELLIS

VAN DEN BUSSCHE MARIE
DE RUYTER JANA

VAN DE PUTTE AXELLE
DE SMET EVELIEN

DE RYCKE NADIA

VAN GEERTSOM KATRIEN
VAN CANTE LOTTE

Cad Dames Uur=17:45

AVLO
ACME
AVLO

LEBB
VS
ACW
EA

ACG
DEIN
VOLH
KAAG
ACG

DEIN
VS
DEIN
VS

LEBB
RIEM
LAT
VS
LAT
VOLH
VS
STAX
KAAG
STAX
ASVO
RIEM
ACW
LEBB

KAAG

13.11
13.50
13.83

14.83
15.34
16.64
16.88

14.59
14.63
15.06
16.26

NG

14.53
15.33
15.89
17.42

10'16.81
10'23.04
10'28.93
10'33.13
10'38.06
10'38.16
11'13.77
11'18.73
11'20.74
11'27.79
11'34.41
11'36.45
12'10.26
12'28.50

10.51m

+0.1

Jun
Sen
Jun
Sen

Sen
Sen
Sen
Jun
Sch
Jun
Sch
Sch
Sch
Sen
Sen

w w NN

N N W N W

99

97

92
90
96

N W NP N O

99
88

Mas 72

Sen
Sch

87

PK
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2 1011 FAVOREEL THAIS
3 1771 VERHAST VALESCA
4 1152 GEIREGAT NINA
hinkstapspringen Sch Dames Uur=17:49
Reeks:1
1 3637 DE SCHEPPER KATO
3944 CARDON SOFIE
3569 VAN LAERE ANNELORE
3435 DE TROY NOA
3579 STAS MARIE

u b WN

200 meter Cad Heren RF Uur=17:31
Reeks:1 Wind:-0.5

1 1646 BEIRNAERT REINOUT

2 1493 HUYGHE RUBE

3 1372 VAN DE WEYER BRAM

4 796 BRAEM QUINTEN

200 meter Cad Heren RF Uur=17:31
Reeks:2 Wind:-0.3

1 1284 BOMBOLE MBENGA ALVIN

2 919 COLPAERT FLORENT

3 1385 VAN DEN BROECK YENTE

4 1931 DE RIDDERVIC

200 meter Cad Heren RF Uur=17:31
Reeks:3 Wind:0.9
1 1305 HEERSMINK THOMAS
2 1331 MERSSEMAN KILLIAN
3 1029 VANHALST ROBBE
1978 TORCK JARNO

200 meter Cad Heren RF Uur=17:31
Reeks:4 Wind:-1.7

1 1240 VAN DER VREKEN STIJN

2 1494 DE VRIESE JARON

3 1477 TEMMERMAN TIBE

4 934 VERSCHUEREN CEDRIC

5 1490 D'HOOGHE LENNERT

200 meter Sch Heren RF Uur=17:36
Reeks:1 Wind:-1.0

1 3247 DIELEMAN NOA

2 3295 ABUINIMA SYMPATHY*

3 3495 DE VOS LOUIS

STAX
LEBB
KAAG

ASVO
VITA
ACW
STAX
ACW

AVLO
AVLO
AVLO
RCG

EA
DEIN
AVLO
AVLO

DEIN
ASVO
DEIN
LEBB

ACW
ASVO
LEBB
ACW
AVLO

AVLO
EA
DEIN

10.42m
9.59m
9.56m

11.17m
10.66m
10.27m
9.52m
9.40m

24.62
26.35
26.36
26.64

24.27
24.49
25.91
27.00

24.82
25.35
25.57

NA

23.58
23.65
23.78
24.44
24.87

24.87
24.89
25.47

+0.3
-0.1
+0.5

+1.2
+2.0
+0.1
+0.7
+1.8

o B~ B O ~ 00 B~ B v b~ 00 b N W N W W (O}

v b 00~ D
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4 3166 NEUVILLE ISAAK ASVO 25.85

5 2975 TEMMERMAN THIBAUT RIEM  26.07
6 3351 MONSECOUR JENS RCG 29.19
200 meter Sch Heren RF Uur=17:36
Reeks:2 Wind:-1.9
1 3183 DENDONCKER ARNE KAAG 23.89
2 3167 NEUVILLE PEPIUN ASVO 24.24
3 3336 GERAIN JONAS ACG 24.29
4 3049 VAN DEN BULCKE JASPER LEBB 24.31
5 3288 VINCK SYMEN AVLO 24.44
6 3187 VANDE CAVEY HENRI RCG 25.85
200 meter Sch Heren RF Uur=17:36
Reeks:3 Wind:-1.4
1 2976 HAUTTEKEETE JENTE KAAG 22.87
2 3202 EVRARD BENJAMIN KAAG 23.12
3 2804 ROELANTS WARRE ALVA  23.19
4 2761 VLASSENROOT ROWAN STAX 23.59
5 2935 VAN DE WALLE MILAN DEIN 23.63
3276 MOREAU BJARNE RIEM NG
200 meter Sch Heren RF Uur=17:36
Reeks:4 Wind:-2.5
1 3440 DHAENE SAM DEIN 23.33
2 3506 TUYLS STORM ACW  23.69
3 3194 CAPPAERT ACHILLES KAAG 23.90
4 3066 VAN HERREWEGHE THOMAS RIEM  24.20
5 2758 VANDAMME ZENO STAX 24.30
6 3020 VELDEMAN JARNE RCG 25.87
200 meter JSM Heren RF Uur=17:46
Reeks:1 Wind:-0.3
1 839 BUFFEL SIMON RCG 23.39 Jun
2 830 TEUGELS SEBASTIEN LEBB 24.48 Jun
3 788 DE DECKER SANDER ASVO 24.69 Jun
4 987 VANDEN EYNDEN VAN LYSEBET RCG 24.75 Jun
5 582 VANDE MOORTELE JORN LEBB 25.18 Jun
6 631 DE MEYER ARJEN ZA 25.95 Jun
200 meter JSM Heren RF Uur=17:46
Reeks:2 Wind:0.2
1 453 BELIEN WOLF STAX  22.38 Jun
2 477 VERGAELEN DRIES RCG 22.39 Jun
3 718 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO 2341 Jun
4 866 VAN DE VOORDE KASPER VOLH 24.39 Jun

N W N WNN N N N NDNN w W w w NN
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5

573

VAN LIERDE JORDY

6 581 VAN DE MAELE BENTHE

200 meter
Reeks:3

1

o bk WN

2402
2740
2410
3382
6448
6301

200 meter
Reeks:4 Wind:-1.1

1

o LB~ WN

speerwerpen 600g

3385
2905
3238
2869
6390
2646

Reeks:1

1

O 00 N O U1 B WN

speerwerpen 500g

580
689
405
670
881
618
452
535
531

Reeks:1

1

O 00 N O L1 p WN

[EEN
o

1188
1187
1562
1151
2019
2011
1363
1553
1259
1174

JSM Heren RF Uur=17:46

Wind : 0.6

COPPIETERS KASPER

VAN INGELGEM THOMAS
VERBEKE PIETER

BOCKSTAEL RENAAT

GOOSSENS ALAIN

VAN DE VELDE HERMAN

JSM Heren RF Uur=17:46

VAN DE VOORDE GERBEN
BOTTE STEF

GOOSSENS GILLES
GOOSSENS ROBIN
QUARTIER PIETER
COLPAERT SANDER

Jun Dames Uur=18:20

BEELAERT ANNELIEN
VERSTRAETE FLEUR
DE BLANDER LAURA
HEETESONNE SIEL
BAERT AMBER

VAN VYNCKT LEONIE
MAENHOUT MARLIES
UYTTERSPROT EMMA
HEYVAERT LOTTE

Cad Dames Uur=17:01

VAN HOVE EMMA

GOEN SARA

DE LANDSHEERE EMMA

VAN HULLE MARION
VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA
TUYLS ZOWIE

LIBBERECHT LISA

VAN CAMPENHOUT NIENKE
VERMEULEN LISA

ROBBERECHT HANNE

ACG
LEBB

EA
LEBB
STAX
ACG
AVLO
ZA

ACW
ASVO
HAMM
KAAG
DEIN
RIEM

VS
RCG
STAX
AVLO
ASVO
DEIN
HALE
LEBB
LEBB

ACW
ACW
RCG
RCG
ACME
ACW
ACG
LEBB
DEIN
HAMM

24.62
24.62

23.41
23.98
24.49
25.17
25.55
26.80

22.17
22.28
22.96
23.50
23.91
24.33

39.02m
36.79m
32.81m
30.61m
28.86m
25.90m
24.57m
23.33m
15.98m

31.16m
29.98m
26.65m
26.20m
23.71m
23.29m
21.76m
20.40m
13.90m
12.57m

Jun
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen

97
84
97
89
71
65

90
98
97
97
81
97

P P O O Fr =, OO O
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kogelstoten 7,260kg = SM Heren Uur=15:21
Reeks:1
1 3239 WAGEMANS JARNO
2310 SPILLIAERT STIN
3458 LIGNEEL FLORIAN
6651 LALAMI MOULAY LAMINE*
3578 CAUTAERTS JUSTIN
3049 VANLIERDE JORG
7316 DE ZUTTER RICKY
2675 BOGAERTS JONAS
7426 BAEKE PATRICK
5821 VAN GREMBERGEN JOHAN
2727 LE COMPTE BEAU
6288 VANBUGGENHOUT LUC

O 00 N O Ul B W N

[
N P O

hoogspringen Sen Heren Uur=15:48
Reeks:1

1 3290 PARMENTIER THOMAS

2 2401 JACOBS SVEN

3 2792 LUCKX REINOUT

4 2745 VAN DE VELDE GEOFFRY

discuswerpen 2,000kg  SM Heren Uur=17:29
Reeks:1
1 2310 SPILLIAERT STIJN
3221 VERCAMMEN STIN
6727 VAN DEN BRANDEN JURGEN
3239 WAGEMANS JARNO
3458 LIGNEEL FLORIAN
3049 VANLIERDE JORG
6390 QUARTIER PIETER
7316 DE ZUTTER RICKY
2675 BOGAERTS JONAS
3578 CAUTAERTS JUSTIN
7426 BAEKE PATRICK
7105 STEYAERT OLIVIER
2727 LE COMPTE BEAU

O 00 N O U B WIN

[ =Y
W N Rk O

speerwerpen 600g SM Dames Uur=18:23
Reeks:1
1 1889 MEYLEMANS NELE
1730 DE PAUW YOIKA
2307 VAN ROYEN CAROLIEN
2265 DESCHUYTTER CATO
1981 VANDERMEULEN YELENA

1819 MAUDENS HANNE

o LB~ WN

HAMM
HAMM
ZA
ACME
DEIN
DEIN
RIEM
LEBB
RIEM
LEBB
ASVO
LEBB

DEIN
EA
ACW
ZA

HAMM
HAMM
AVLO
HAMM
ZA
DEIN
DEIN
RIEM
LEBB
DEIN
RIEM
RIEM
ASVO

STAX

STAX

ACW

KAAG
ASVO
VS

15.95m
15.75m
12.51m
12.45m
12.16m
11.94m
11.51m
11.14m
9.01lm
8.97m
8.12m
5.47m

1.98m
1.98m
1.80m
1.65m

51.38m
47.34m
39.75m
39.61m
38.27m
35.27m
35.11m
32.67m
32.62m
30.88m
28.64m
27.22m
22.66m

42.53m
42.26m
39.93m
39.83m
34.59m
33.95m

Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Mas
Sen
Mas

Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

89
93
98
79
99
99
81
94
70
66
98
58

92
97
98
91

93
94
70
89
98
99
81
81
94
99
70
83
98

96
95
92
96
96
97

PK

PK

PK
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7 2127 DEPLOREZ MAAIKE
8 1994 RUBBRECHT LIEN
9 3783 DE RIDDER ILSE

Koninklijke Atletiekclub Lebbeke v.z.w.

ZA
VS
LEBB

30.67m
25.87m
19.92m

Sen 98
Sen 97
Mas 72

19



